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• Föregående protokoll 
 
¤ Vi pratade om mellisvagnen med Jari på avd.26. Den får heta ”Mellisexpressen” 
och vi kan skriva en skylt till den och plasta in och sätta på vagnen. Meny ska fixas 
och det kan Håkan på foto hjälpa till med, Jari kollar upp vad som ska vara med på 
menyn.  
Tyvärr finns inte riktigt tid just nu att gå runt med vagnen mer än till de som inte kan 
komma ut, fredagar brukar det finnas lite extra gott mellis på vagnen att välja på  
¤ Tyvärr finns det inte något intyg för parkering och inget på G just nu heller.  
Anneli L tar ändå med önskan/frågan om att titta över detta till ungdomar som 
kommer med egen bil och andra som är på besök ofta eller under längre perioder. I 
dags läget dyrare än andra parkeringar till och med? 
¤ Vi pratade om ”Ung vuxen avdelning” och Jari och Annelie fick ta del av tankarna. 
Vi pratade då även om övergång till vuxen, som inte varit så bra för de som gjort det 
eller är mitt i det.  De önskar information om det tidigare, egen tid med sjukvården 
och möjlighet till mer eget ansvar, att bli mer inlotsad i det. Studiebesök på nya 
kliniken och mer information vart man vänder sig om man behöver hjälp eller har 
frågor, nya recept mm. En plan som gäller alla patienter vid övergången är önskvärd 
och det är på gång säger Annelie. Önskan om att få ta del av den och tycka till och 
komma med tankar! 
¤  Vi pratade även om gruppträffar för ungdomar inom sjukvården med olika 
diagnoser, inte bara samma diagnosgrupp vilket också kan vara bra. Men träffar där 
man kan prata om psykiskt mående och hur en sjukdom kan påverka skola, fritid och 
livet. Något som vi vill föra vidare som en idé, uppåt. Kanske till Daniela vår 
barnrättsstrateg.      
 

• Jari, biträdande avdelningschef 26:an och Annelie, tillförordnad 
verksamhetschef 
 
¤ Jari berättade om 26:ans instagram och kollade om de tyckte namnet var bra, 
Barnkliniken. Det blev godkänt! 
Expertrådet ska få ha instagramkkontot 1 vecka längre fram. 
¤ Vi pratade om våra föreläsningar och att vi skulle kunna ”marknadsföra” den lite 
utanför kliniken hos de som har barn på sina kliniker, bra för dom att få 
informationen, ställa frågor och lära sig om barn och ungdomar inom vården. Även 
ang. övergången från barn till vuxen, tankar runt det. Annelie tar det vidare!  

 

 



• Foto med Maria B 
 
Vi fotograferade i grupp till hemsidan. 
Ni som inte fotat er kontakta oss om en tid hos Maria B. Torsdagar jämn vecka kl.14-
15 och onsdagar ojämn vecka kl.10-11.  
 
 

• Samtycke till fotografering 
 
Ni som är över 18 behöver ingen påskrift av föräldrar, ni andra behöver det. 
 
 

• Hemsidan 
 
Den är på G, bara korten från Maria kommer så öppnar vi upp den, sedan får fotona 
på er komma allt eftersom ni tar dom. 
Skicka till mig några rader om varför ni vill/är med i Expertrådet som ska stå vid er 
bild på hemsidan. 
 
 

• Övrigt 
 
Nästa träff är 30 maj kl.16 
Vi kör möte och avslutning 
 
 
Ha det fint! 
Maria på lekterapin  

 


